МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АРА-АЛЦАГАТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «НАРАН»
	671831 Республика Бурятия, Кяхтинский р-он, с. Ара–Алцагат, улица Школьная 10 «А» ИНН/КПП 0312010452 / 031201001, ОГРН 1080318000290

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]№ 48                                                                                                        от 01.10. 2021 года

«О противодействии коррупции в   МБДОУ «Ара-Алцагатский детский сад «Наран»

	С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на основании Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политики в МБДОУ «Ара-Алцагатский детский сад «Наран».
2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ «Ара-Алцагатский детский сад «Наран».
3. Утвердить Положение о конфликте интересов в МБДОУ «Ара-Алцагатский детский сад «Наран»
4. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников в МБДОУ «Ара-Алцагатский детский сад «Наран».
5. Утвердить функции по профилактике коррупционных и иных правонарушений, возлагаемое на должностное лицо, ответственного за работу по профилактике антикоррупционных и иных правонарушений в МБДОУ «Ара-Алцагатский детский сад «Наран».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 И.О. заведующей:                                                   / Гарматарова Т.В./